UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

uAM Zastepca Kanclerza ds. technicznych

7ZP3/5195

WYKONAWCY

ubiegajacy sie o zamoéwienie

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na roboty budowlane w obiektach UAM: Czes¢ 1:
Remont pomieszczen na Wydziel Fizyki w segmencie L w celu adaptacji na pomieszczenia WKN ul.
Uniwersytetu Poznariskiego 2 w Poznaniu; Cze$¢ 2: Wymiana pionéw instalacji kanalizacyjnej oraz instalacji
wodnej w budynku Collegium Maius zlokalizowanego przy ul. Fredry 10 w Poznaniu; Cz¢S¢ 3: Modernizacja
oéwietlenia bezpieczefistwa awaryjnego i ewakuacyjnego w ciagach komunikacyjnych segment G i w
pracowniach w bud. UAM Collegium Chemicum, ul. Uniwersytetu Poznanskiego 8 w Poznaniu

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zamawiajacy, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, dziatajagc na
podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(tj. Dz. U.z 2024 poz. 1320), udostepnia ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjasnieniami:

dot czesci nr 1.

Pytanie 1

Prosze o zalaczenie przedmiaru w wersji ath.

Odpowiedz: przedmiar w wersji *.ath stanowi zalacznik do pisma i zostal zamieszczony na
stronie prowadzonego postepowania.

Pytanie 2

Prosze o wyjaénienie jaki termin realizacji jest przewidziany dla zadania nr 1 3 miesigce zgodnie
z SWZ czy 4 miesigce zgodnie z umowa.

Odpowiedz: zmienia si¢ brzmienie rozdz. 6 SWZ:

Termin wykonania zamoéwienia

Zaméwienie musi zosta¢ zrealizowane w terminie:

Cze$¢ 1 - do 4 miesiecy od dnia zawarcia umowy,

Cze$¢ 2 - do 3 miesiecy od dnia zawarcia umowy,

Czes$¢ 3 - do 3 miesigcy od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 3

Prosze o okreélenie jaka ma by¢ grubo$¢ $cianki HPL 18 mm zgodnie z opisem pozycji czy 12 mm
zgodnie z zestawieniem materiatu.

Odpowiedz: Grubos¢ $cianki HPL zgodnie z opisem pozycji 18 mm.



Pytanie 4

Prosze o informacje odno$nie pozycji 129 czy nalezy zamontowac same plyty czy konstrukcje
takze? W zestawieniu materialéw brak nakladéw na konstrukcje.

Odpowiedz: Dziat 3.10 ,Wymiana wypelnienia plyt 60x60 w sufitach podwieszanych 106
(XV), 105(XIV), 104 (XIII) 103 (XII), 102 (XI) korytarz nr 1 -cze$¢” - bez konstrukeji.

Pytanie 5

Prosze o podanie parametréw drzwi aluminiowych.

Odpowiedz: Wspélczynnik przenikania ciepla dla drzwi zewnetrznych aluminiowych
maksymalnie 1,1 W/(m2*K)

Pytanie 6
Brak naktadéw na utylizacje materiatu z rozbiérki z dziatu 3.2, 3.10, 3.11.
Odpowiedz: Utylizacje materialéw z rozbiérki z dziatéw 3.2,3.10, 3.11 nalezy uwzglednic¢

w cenie oferty.



